須根據收購守則就本公司所有已發行股份（彼等已
擁有或同意收購之股份除外）提出強制性收購建議。

換股價之調整 ： 換股價可於發生以下事件時予以調整，其中包括：
股份拆細或合併、資本化發行、供股及其他股份攤
薄事件，有關調整須由本公司之核數師或認可之商
人銀行以其認為適當之方式根據可換股票據之條款
及條件進行。

提早贖回 ： 經票據持有人書面批准，本公司可於到期日前按面
值贖回全部或部分可換股票據。

投票權及地位 ： 可換股票據之持有人無權出席本公司任何股東大會
或於會上投票。

上市 ： 可換股票據不會在聯交所或任何其他證券交易所上
市。本公司將會向聯交所申請批准換股股份上市及
買賣。

假設自本公告日期起將不會發行或購回本公司股份，於按換股價悉數行使可換股
票據隨附之換股權後，本公司將配發及發行共500,000,000股換股股份，佔本公司
於本公告日期之現有已發行股本約3.78%，及佔本公司經配發及發行代價股份及
換股股份擴大之已發行股本約2.90%。

9

換股股份將根據股東於股東特別大會上授出之特別授權而配發及發行。換股股份
彼此將享有同等權利，並在各方面均與於配發及發行換股股份日期已發行之股份
享有同等權利。

發行價及換股價
發行價與換股價相同，即每股股份0.20港元。發行價及換股價各自均由本公司及
賣方經公平磋商後釐定，較：

(a) 股份於二零一五年三月十日（即最後交易日）在聯交所所報收市價每股0.222
港元折讓約9.910%；

(b) 股份於截至最後交易日（包括該日）止最後連續五個交易日在聯交所所報之
平均收市價每股0.221港元折讓約9.502%；

(c) 股份於截至最後交易日（包括該日）止最後連續180個交易日在聯交所所報之
平均收市價每股0.191港元溢價約4.712%；

(d) 本公司股權持有人於二零一三年十二月三十一日應佔每股經審核綜合資產淨
值約0.114港元溢價約75.439%；及

(e) 本公司股權持有人於二零一四年六月三十日應佔每股未經審核綜合資產淨值
約0.092港元溢價約117.391%。

申請上市
本公司將向聯交所申請於完成時將予配發及發行之代價股份及於行使可換股票據
所附帶之換股權時將予發行之換股股份上市及買賣。

10

對股權架構之影響
下表描述發行代價股份及換股股份對本公司股權架構之影響（基於本公司於本公
告日期之已發行股本及股權架構及假設完成已發生及按換股價悉數行使可換股票
據所附帶之換股權，並無計及於本公告日期後及於完成前發行新股份（如有））。

   緊隨(i)配發及發行
  緊隨配發及發行 代價股份及(ii)於行使
  代價股份後但於悉數 可換股票據所附帶
  行使可換股票據所附帶 之權利時發行
股東 於本公告日期 之換股權前 換股股份後
 股份數目 % 股份數目 % 股份數目 %

梁文貫 6,657,518,463 50.34% 6,657,518,463 39.80% 6,657,518,463 38.65%

Jayden Wealth – 0.00% 3,500,000,000 20.93% 4,000,000,000 23.22%

小計 6,657,518,463 50.34% 10,157,518,463 60.73% 10,657,518,463 61.87%

公眾股東（附註2） 6,567,557,207 49.66% 6,567,557,207 39.27% 6,567,557,207 38.13%

總計 13,225,075,670 100.00% 16,725,075,670 100.00% 17,225,075,670 100%

附註1： 股權架構僅作說明用途，可能並不詳盡。根據可換股票據之條款及條件項下之換股限制，
倘有關行使或發行換股股份(i)將導致本公司不符合上市規則第8.08條所作出之最低公眾
持股水平規定或上市規則項下之其他相關規定；或(ii)觸發收購守則規則26項下之全面收
購要約，則不可行使換股權。

附註2： 張先生持有557,000,000股股份，佔本公司於本公告日期已發行股本之4.21%。

11

有關GRAND AHEAD之資料
以下所載為Grand Ahead之背景資料及股權架構（根據賣方所提供之資料）：

(1) Grand Ahead於完成前後之股權架構

Grand Ahead於完成前之股權架構

賣方

Grand Ahead

平安證券

100%

100%

Grand Ahead緊隨完成後之股權架構

本公司

Grand Ahead

平安證券

100%

100%

12

(2) 目標集團之資料
Grand Ahead
Grand Ahead乃於二零零二年十月九日在英屬處女群島註冊成立之投資控股
公司，並由Jayden Wealth全資擁有，而Jayden Wealth於本公告日期由尹女士
間接實益擁有60%及由Rainbow Luck實益擁有40%，而Rainbow Luck由袁女士
持有50%及由張先生持有50%。

Grand Ahead自註冊成立以來並未開展任何業務營運，除持有平安證券外，並